
UCHWAŁA NR LX/469/2023 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 t.j.) 
Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Ustronie Morskie uznaje wniosek z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie podjęcia działań 
zmierzających do rozwiązania problemów finansowych szpitala wojewódzkiego w Koszalinie za zasadny. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania Rady Miejskiej w Koszalinie oraz 
Narodowego Funduszu Zdrowia o stanowisku Rady Gminy Ustronie Morskie. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzywnowicz 

 

Id: 7D7F71E0-F404-4E10-BEB8-C622D1706F93. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 17 stycznia 2023 r. do Rady Gminy Ustronie Morskie wpłynął podjęty w formie uchwały Apel Rady 
Miejskiej w Koszalinie dotyczący ponownej weryfikacji kontraktu Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie, tak 
aby uwzględniał on zwiększenie liczby pacjentów w sezonie turystycznym oraz uwzględniał kwoty na 
podwyżki wynagrodzeń pracowników szpitala. 

Na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 22 listopada 2022 r. Komisja jednogłośnie uznała, 
że wniosek ten jest zasadny, podzielając podnoszone w nim argumenty. Jednocześnie wskazano, że zgodnie 
z art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym o właściwości rady gminy należą wszystkie sprawy pozostające 
w zakresie działania gminy, o ile ustawy nie stanowią inaczej. Z przepisu tego wywodzi się możliwość 
wyrażania przez Radę apeli, wniosków i podejmowania uchwał o charakterze normatywnym, co niniejszym się 
czyni. 

Wobec powyższego na sesję Rady Gminy przedłożony został niniejszy projekt uchwały. 

Id: 7D7F71E0-F404-4E10-BEB8-C622D1706F93. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



